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20  
OMORGANISERING AV UTDANNINGSSYSTEMET 

 
"For å gjøre det mulig for enhver dyktig og flittig tysker å oppnå høyere 
utdanning og dermed innta en ledende posisjon, må staten sørge for en 
grundig utbygging av hele det nasjonale utdanningssystemet. Læreplanene 
ved alle utdanningsinstitusjoner skal tilpasses det praktiske livets krav. 
Forståelsen av statens idé må oppnås allerede i skolen (medborgerlig 
oppdragelse). Vi krever utdanning av spesielt disponerte barn av fattige 
foreldre, uten hensyn til deres status eller yrke, på statens bekostning." 
 
De pedagogiske målene til den nasjonalsosialistiske Volksstaat kan oppsummeres i 
to begreper: 
 
* Fellesskapsånd og 
* Eliteutdanning. 
 
Siden NSDAP kjemper for å etablere arbeidet som nasjonalstatens grunnleggende 
fundament og arbeiderne som den avgjørende livsholdningen, streber det etter et 
utdanningssystem som utdanner det oppvoksende folk til å bli arbeidere i nas-
jonalsosialistisk forstand. For å oppnå dette skal utdannelsen ikke styres av natur- 
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og livsfjerne ideologier og prinsipper, men av de krav som det praktiske livet i det 
nasjonale samfunnet stiller. På denne måten vekkes barnas vilje til å bli nyttige og 
uselviske medlemmer av folkefellesskapet og til å fylle den plassen som deres 
evner, anlegg og tilbøyeligheter til slutt vil gi dem.  
 
 Denne utdannelsen ledsages av en samfunnsopplæring som fra tidlig alder 
anerkjenner fellesskap ikke bare som et følelsesmessig grunnlag, men også som en 
intellektuell nødvendighet. 
 
Plassen til en oppvoksende nasjonalkamerat i det nasjonale fellesskapet skal 
utelukkende bestemmes av prestasjoner, evner og tilbøyeligheter - og ikke av 
klasse- eller standsforskjeller, familiære eller økonomiske hindringer. Den nas-
jonalsosialistiske Volksstaat etterstreber eliteutdanning på alle nivåer:  
 
 Det er ikke bare i den intellektuelle sfæren, i stats- og partiledelsen, i næringslivet 
og vitenskapen, men også i håndverksfagene, i arbeidsstyrken og overalt ellers at 
det skal presteres på topp og dyrkes frem en elite. Og på alle nivåer skal denne 
elitedannelsen utelukkende baseres på de tre nevnte forutsetningene (prestasjon, 
disposisjon og tilbøyelighet).  
 
 For å sikre dette skal spesielt disponerte barn tas inn i samfunnets omsorg så tidlig 
som mulig, oppfostres og få utdannelsen betalt av staten, i den grad foreldrene 
ikke har råd til det. Til dette formålet opprettes det eliteskoler som utdanningsinsti-
tusjoner for folkets ledere på alle områder, som bygges opp på grunnlag av gratis 
fellesskapsutdanning - sammenlignbare med de nasjonale politiske utdanningsin-
stitusjonene, Adolf Hitler-skolene og ordensslottene i Det tredje riket. 
 
Men alle andre skoler skal også utformes på grunnlag av prestasjonsprinsippet, og 
de skal målbevisst støtte barn med spesielle talenter.  
 
 Til syvende og sist bør dette føre til at EKSKLUSIVT evne og flid avgjør hvem 
som tilhører den völkische eliten, den nasjonale ledelsen! 
 
Begge prinsippene i den nasjonalsosialistiske oppdragelsespolitikken fører til at 
det skapes en mennesketype som kan utvikle alle sine evner og tilbøyeligheter 
fullt ut og deretter uselvisk stille dem i samfunnets tjeneste. På denne måten 
vokser det frem frie, men også frivillig folkebundne og völkische arbeiderperson-
ligheter, mennesker som oppfyller Førerens krav og er blitt "den høyeste legem-
liggjøringen av rase- OG personlighetsverdien", eller som Oswald Spengler 
uttrykte det - ikke bare er rase, men også har rase, noe han med rette beskrev som 
høykulturens forutsetning og livsnødvendighet. 
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21  
FOLKEHELSE 

 
"Staten skal sørge for å forbedre folkehelsen ved å beskytte mor og barn, ved 
å forby ungdomsarbeid, ved å sørge for fysisk fostring, ved å lovfeste obliga-
torisk gymnastikk og idrett, ved å gi den største støtte til alle foreninger som 
driver fysisk fostring av ungdom." 
 
Punkt 21 i partiprogrammet omhandler forbedring av folkehelsen generelt og 
stiller en rekke krav til dette som i dag virker ganske beskjedne. Vi må imidlertid 
ikke glemme at på den tiden var den indre og ytre helsen til den tyske kroppen 
generelt sett fortsatt god, til tross for nøden under første verdenskrig, skammen 
etter novemberopprøret og undertrykkelsen fra seierherrenes Versailles-diktat. 
Weimarrepublikkens symptomer på dekadanse og forfall var derimot rene 
overflatefenomener som etter 1933 raskt og grundig ble overvunnet og forsvant 
nesten sporløst. 
 
Utviklingen etter 1945 er en helt annen: I det minste i den vestlige delen av 
Tyskland har det tyske folket i mer enn førti år vært utsatt for en stadig økende 
forråtnelse, noe som har ødelagt folkets mentale og fysiske helse. 
Forbundsrepublikken Tyskland og Østerrike viser i dag alle de klassiske 
symptomene på et dekadent og døende samfunn, med mentalt og emosjonelt dypt 
forstyrrede og fysisk nedbrutte mennesker - selvmord, narkotika, kriminalitet, tap 
av enhver følelse av nasjonal ære og verdighet, masochistiske skyldfølelser over 
egen fortid, resignasjon, kynisme og likegyldighet, arvelige og veneriske 
sykdommer:  
 
 Alt dette og mye mer ødelegger folkehelsen, og grunnlaget og forutsetningene for 
dette må tenkes gjennom på nytt i dag, mens Point 21 den gang fortsatt kunne 
begrenses til noen få konkrete krav. 
 
Folkehelsen er en forutsetning for bevaring og artsutvikling, det vil si for folkets 
overlevelse og naturlige utvikling. I dag trues begge deler av to utviklingstrekk: 
 
  Gjennom miljøødeleggelser og fremmedgjøring. Hvis NSDAP setter seg 
forbedring av folkehelsen som programmatisk mål, må det se seg selv som en 
folkebevegelse mot fremmedgjøring og miljøødeleggelse og stoppe den 
materialistiske minusverdenens ødeleggelse av vårt miljø og masseinnvandringen 
av fremmede folkeslag! 
 
Først når målet om "et fritt og sunt folk i et sunt og naturlig miljø" er nådd, kan 
man i det hele tatt snakke om folkehelse. Hvis dette skal forbedres, kan det bare 
skje ved å forsterke funnene i læren om arvelig helse - med andre ord ved å 
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forsterke de rase- og arvelige helselovene slik de eksemplarisk ble gjennomført i 
Det tredje riket, og som Adolf Hitler i sitt politiske testamente oppfordret tyskerne 
til å "samvittighetsfullt overholde"! 
 
Punkt 21 kan derfor først anses som oppfylt når de arvelig friske igjen fremmes på 
alle nivåer og de arvelig syke skyves tilbake!  
 Dette fører til en forbedring av folkets fysiske helse, og først da kan det 
iverksettes konkrete helsepolitiske tiltak i tråd med de individuelle kravene som er 
nevnt i programmet. Opphøyelsen av folkehelsen på det åndelig-mentale området 
skjer gjennom NSDAPs kamp for völkisch-kulturens frihet og helse, som 
programmet senere kommer inn på. 
 
Punkt 21 i partiprogrammet er også det eneste punktet som tar opp 
kvinnespørsmålet. Bare her nevnes kvinnene og deres betydning i og for det 
nasjonale fellesskapet. Årsaken er at NSDAP er organisert som en 
mannsorganisasjon, det vil si at kvinner ikke har adgang. Det opprettes en egen 
autonom kvinnebevegelse for nasjonalsosialister, som klargjør og formulerer 
Volksgenossinnenes forhold til selve Volksgemeinschaft. Punkt 21 i 
partiprogrammet danner bare grunnlaget for dette:  
 
 Kvinner nevnes i forbindelse med tiltak for å opprettholde og fremme folkehelsen 
og omtales tydelig som mødre. Det følger av dette:  
 Det som for folkekameraten representerer oppdragelsen til arbeid som et etisk 
prinsipp, er for folkekameraten oppdragelsen til moderskap, som er hennes 
egentlige livsmening! 
 
Kvinnenes rolle i Volksgemeinschaft er selvsagt ikke begrenset til å føde og 
oppdra barn selv:  
 
 Alle områder av det nasjonale fellesskapet påvirkes av kvinnen, som er en viktig 
del av det nasjonale fellesskapet og høyt respektert som sådan. I menneskets 
naturlige fellesskap - familie, folk og rase - har hun sin oppgave og former dem ut 
fra moderlige følelser:  
 
 Overalt representerer den det naturlige og sunne, beskytter, bevarer, verner og 
pleier, mot det fremmede og syke, og bidrar dermed avgjørende til å forbedre 
folkehelsen.  
 
 På dette området kan partiprogrammet anses som oppfylt når de tyske kvinnene 
erkjenner sin livsoppgave og realiserer moderskapet som en livsform. Dette er den 
nasjonalsosialistiske kvinnebevegelsens oppgave. NSDAP hjelper den med dette i 
tråd med dette punktet i partiprogrammet. 
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22  
MENNESKERS FORSVAR 

 
"Vi krever at leiesoldatene avskaffes og at det dannes en folkehær." 
 
Bare et folk som bærer våpen er fritt!  
 
 Den tyske frihetsbevegelsen - NSDAP - bygde sitt forsvarspolitiske program på 
dette prinsippet. Nasjonens frihet kan bare sikres hvis det kjempes for folkets 
forsvarsfrihet. For å kunne føre denne kampen med suksess, krever 
partiprogrammet i punkt 22 to ting:  
 
 Avskaffelse av leiesoldatene og dannelsen av en folkehær. Når begge deler er 
oppnådd, vil den tyske nasjonen ha gjenvunnet sin militære suverenitet og dermed 
friheten til folkeforsvar.  
 
 Det er det vi kjemper for! 
 
Avskaffelse av leiesoldatordningen:  
 
 Allerede Weimarrepublikkens Reichswehr, som var underlagt mange restriksjoner 
av seiersmaktene i første verdenskrig, begrenset til 100 000 mann, påtvunget det 
tyske folket utenfra og forpliktet til en demokratisk orden, kunne NSDAP bare 
betrakte som en leiesoldatstyrke som ikke skulle forsvare nasjonens frihet, men 
stabilisere nederlagets og skammens orden. Hvor mye mer gjelder ikke dette for 
andre verdenskrigs seiersorden etter 1945, som også frarøvet den tyske nasjonen 
det som var igjen av dens frihet og uavhengighet! 
 
Ingen av de tre tyske hærene i den andre etterkrigstiden kan betraktes som en 
folkehær:  
 
Bundeswehr i Forbundsrepublikken er amerikansk, Nationale Volksarmee i DDR 
er en russisk leiesoldatstyrke, det østerrikske Bundesheer er bundet av en 
statstraktat og en grunnlov som for alltid skal forhindre at tyskerne i Østerrike blir 
innlemmet i den tyske nasjonen. Alle disse leiesoldatene fra etterkrigstiden må 
avskaffes hvis den tyske nasjonen skal kunne reise seg igjen samlet, fri og 
uavhengig! 
 
Dannelse av en folkehær:  
 
 Etter den nasjonalsosialistiske revolusjonens seier vil leiesoldatene bli erstattet av 
en enhetlig tysk folkehær. Denne vil bestå av en liten, frivillig yrkeshær i 
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tradisjonen fra Waffen-SS, som representerer den tyske nasjonens 
soldatutvelgelse, og en folkemilits, som vil omfatte alle menn av vårt folk som er 
skikket til militærtjeneste, som vil bli organisert i lokale og kompaniske 
kampgrupper og utdannet i politisk soldatånd i tradisjonen fra SA. På denne måten 
skapes en nasjonalsosialistisk revolusjonær hær, slik SAs stabssjef Ernst Röhm så 
for seg i 1933/34. 
 
Bare en revolusjon som skaper sin egen hær har virkelig vunnet! Bruddet på dette 
prinsippet førte til undergangen for den første nasjonalsosialistiske folkestaten - 
Det tredje riket!  
 
 Beslutningen om et militsbasert folkeforsvar viser at det har en defensiv karakter 
og fratar de antityske kreftene påskuddet for en tredje utslettelseskrig mot 
Tyskland. 
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